ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55

Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2024 года № 83-3

Санкт-Петербург

О месте размещения для всеобщего ознакомления заверенных копий

вторых экземпляров протоколов Территориальной избирательной

комиссии № 55, осуществляющей полномочия окружных избирательных

комиссий многомандатных избирательных комиссий многомандатных

избирательных округов №№ 1, 2, о результатах выборов депутатов

Муниципального Совета муниципального образования город Ломоносов

восьмого созыва по многомандатным избирательным округам № 1, № 2

Действуя в соответствии с пунктом 8 статьи 57 Закона Санкт-Петербурга

от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального значения

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 55

р е ш и л а :

1. Изготовить и разместить для всеобщего ознакомления заверенные

копии вторых экземпляров протоколов Территориальной избирательной

комиссии № 55 о результатах выборов депутатов Муниципального Совета

муниципального образования город Ломоносов восьмого созыва по

многомандатным избирательным округам № 1, № 2, на информационном

стенде, установленном в коридоре рядом с помещением Территориальной

избирательной комиссии № 55, расположенном по адресу Санкт-Петербург,

город Петергоф, ул. Калининская, дом 7, пом. 10.

2. Разместить копии вторых экземпляров протоколов Территориальной

избирательной комиссии № 55 о результатах выборов депутатов

Муниципального Совета муниципального образования город Ломоносов

восьмого созыва по многомандатным избирательным округ № 1, №2 на сайте

Территориальной избирательной комиссии № 55 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 55

Коновалова Г.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 55     Г.В. Коновалов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 55     Т.Н. Полякова